
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
48 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
15 жовтня 2024 року № 2820

Про внесення змін до рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23.02.2022 № 1669 « Про надання соціальних послуг

Гребінківським міським центром соціальних служб»

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частиною 2 статті 28 Закону України «Про
соціальні послуги», статтями 4 та 21 постанови Кабінету Міністрів України від
01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», постановою
Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 № 881 «Деякі питання забезпечення
інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до
цивільного життя», іншими законодавчими та нормативно-правовими актами,
враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань планування,
фінансування, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23.02.2022 № 1669 «Про надання соціальних послуг
Гребінківським міським центром соціальних служб», а саме: доповнити перелік
соціальних послуг, що надаються Гребінківським міським центром соціальних
служб, за рахунок бюджетних коштів (безоплатно), соціальною послугою
«соціальна адаптація ветеранів війни та членів їх сімей».
2. У зв’язку з внесеними змінами п.3 рішення 20 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання від 23.02.2022 № 1669 «Про надання соціальних
послуг Гребінківським міським центром соціальних служб», викласти в
наступній редакції:
«3. Затвердити перелік соціальних послуг, що надаються Гребінківським
міським центром соціальних служб, за рахунок бюджетних коштів (безоплатно):

соціальний супровід ;
соціальна профілактика;
кризове та екстрене втручання;
соціальна адаптація ветеранів війни та членів їхніх сімей;
посередництво (медіація);
консультування;



соціальний патронаж.»
3. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ соціального
захисту Гребінківської міської ради та Гребінківський міський центр
соціальних служб.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури
та спорту, освіти, культури (Литвиненка С.П.) та заступника міського голови
Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


